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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТИТЕ ОПШТА ХИРУРГИЈА СО АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА И ОФТАЛМОЛОГИЈА, ОДРЖАН НА 01.06.2018
Резултати од испитот по Анестезиологија

	Број на индекс
	Вкупно освоени бодови

	1262
	10,5

	1276
	Неположил 

	1246
	9

	1255
	Неположил


Резултати од испитот по Општа хирургија

	Број на индекс
	Вкупно освоени бодови

	1248
	32

	1249
	Неположил


Резултати од испитот по Офталмологија
	Број на индекс
	Вкупно освоени бодови

	1192
	Неположил

	1267
	Неположил

	1240
	51












Со почит, 

Од Катедрата по Хирургија, 

ортопедија и офталмологија

PAGE  
	          Адреса: Лазар Поп-Трајков 5-7,  

             1000 Скопје, Р. Македонија
Тел: +389 2 3240 700
Факс: +389 2 3114 619        

E-mail: fvms@fvm.ukim.edu.mk

        Web: http://www.fvm.ukim.edu.mk
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	           Address: Lazar Pop-Trajkov 5-7, 
             1000 Skopje, R. Macedonia
Tel: +389 2 3240 700
Fax: +389 2 3114 619        

E-mail: fvms@fvm.ukim.edu.mk
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